УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 8

П Р И К А З

г. Ч е л я б и н с к
№ 2 8 / 1 от «10» апреля 2018 г.

О внесении изменений в приказ № 2/6 от
13.01.2016 г. «О профилактике коррупционных
правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии

коррупции» с целью совершенствования работы по противодействию коррупции в

Муниципальном бюджетном учреждении здравоохранения Детской городской клинической

поликлинике № 8 (МБУЗ ДГКП № 8)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в приказ № 2/6 от 13.01.2016 г. «О профилактике коррупционных

правонарушений» (далее - приказ):

1.1. Пункт 1 приказа изложить в новой редакции следующего содержания:

«1. Назначить ответственных лиц за организацию работы по профилактике коррупционных

и иных правонарушений заведующую поликлиники № 1 К).В. Дубровину и заведующую

поликлиники № 2 J1.H. Танаеву».

1.2. Пункт 2 приказа изложить в новой редакции следующего содержания:

«2. Назначить ответственных лиц за обеспечением профилактики коррупционных и иных

правонарушений - руководителей структурных подразделений (члены Рабочей группы по

противодействию коррупции».

1.3. Пункт 4 приказа изложить в новой редакции следующего содержания:

«4. Технику отдела информационного обеспечения К.А. Алексееву разместить

актуализированную информацию на официальном сайте МБУЗ ДГКП № 8.».

1.4. Утвердить стандарт Учреждения СТУ-ДГКП8-7.5-05-2018 «Антикоррупционная

политика».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника ОПОиЗ О.С.

Кувалдину.

Главный врач